
Informacija būsimų pirmokų Tėveliams (Globėjams) 

 

Susitikimas su pirmų klasių mokytojomis planuojamas 2023 m. rugpjūčio 28–30 d. 

(informacija bus patikslinta Jūsų prašymuose nurodytais kontaktais). 

 

KĄ REIKIA PADARYTI IKI SUSITIKIMO? 

1. Įsigyti mokyklinę uniformą. 

✓ 2023 m. birželio 12 d. (pirmadienį) atvykti į mokyklos sporto salę (įėjimas iš sporto aikštelės 

pusės) užsisakyti pagal mokyklos individualų užsakymą (pasimatuoti ar nusipirkti) mokyklinę 

uniformą (preliminarus laikas): 

1a klasė – 9.00 val.–9.15val. 

1b klasė – 9.15 val.–9.30 val. 

1c klasė – 9.30 val.–9.45 val. 

1d klasė – 9.45 val.–10.00 val. 

1e klasė – 10.00 val.–10.15 val. 

 

✓ Jei negalėsite atvykti nurodytu laiku į mokyklą, uniformą teks užsisakyti savarankiškai. Dėl 

užsakymo kreiptis el. paštu info@uniformos.lt (Jolanta) ir jums bus suteikta visa informacija 

(būtina prisistatyti, kad esate iš Elektrėnų pradinės mokyklos) arba nuvykti į siuvyklą Kaune, 

Technikos g. 18S, www.uniformos.lt  

 

 

 

Uniformos kaina: 

 

Sarafanas mergaitėms (privalomas) – 33–36 Eur (priklauso nuo dydžio) 

Liemenė berniukams (privaloma) – 25–27 Eur (priklauso nuo dydžio) 

 

Pasirinktinai galima įsigyti: 

Džemperis – 29–33 Eur 

Kelnės berniukams (laisvalaikio tipo džinsai, be užtrauktuko) – 24 Eur 

Trikotažiniai marškinėliai – 14 Eur 

 

✓ Turėti grynųjų pinigų, jei uniformą pirksite iškart arba avansą 20 Eur, jei uniforma užsakoma. 

✓ Pasiūtos uniformos bus pristatytos į mokyklą rugpjūčio mėn. Atsiėmimo data ir laikas bus 

nurodyti užsakant. 

✓ 2023 m. birželio 9 d. (penktadienį) nuo 12.00 iki 14.00 val. mokyklos sporto salėje vyks 

dėvėtų uniformų turgelis (galėsite pigiau įsigyti geros kokybės dėvėtą uniformą). 

 

mailto:info@uniformos.lt
http://www.uniformos.lt/


2. Pirmoko kraitelė 

Įsigyti patiems: 

1. Mokyklinę uniformą (įsigysite mokykloje). 

2. Kuprinę 

3. Penalą 

4. Sportinę aprangą, sportinius batelius ir maišelį aprangai 

5. Šokių batelius (češkes) 

6. Dokumentines nuotraukas (2 vnt. Bus galimybė nusifotografuoti mokykloje) 

7. Pratybų sąsiuviniai - apie 53-58 Eur (užsakys mokytoja). 

 

Elektrėnų savivaldybės dovana „Pirmoko krepšelis“: 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių pavadinimas Kiekis vnt. 

1. Sąsiuviniai 1 klasei (langeliais, sąsiuvinio dydis – A5, 12 lapų  5-10 vnt. 

2. Sąsiuviniai 1 klasei (linijomis, sąsiuvinio dydis – A5, 12 lapų 5-10 vnt. 

3. 
Sąsiuvinių aplankalai (plastikiniai, bespalviai, skirti A5 dydžio 

sąsiuviniams) 

5 vnt. 

4.  Aplankalų rinkinys vadovėliams 1 klasei 1 vnt. 

5. 
Kapsuliniai parkeriai (universalūs, tinkantis ir kairiarankiams, ir 

dešiniarankiams)  
2 vnt. 

6. Mėlyno rašalo kapsulių rinkinys (dėžutėje 6 vnt.) 1 vnt. 

7. Liniuotė (skaidraus plastiko, 20 cm) 1 vnt. 

8. Paprasti pieštukai (vidutinio minkštumo) 2 vnt. 

9. Spalvotų pieštukų rinkinys (dėžutėje 24 spalvos) 1 vnt. 

10. Flomasterių rinkinys (dėžutėje 24 spalvos) 1 vnt. 

11. Trintukas (minkštai trina, netepa popieriaus ir nepalieka žymių) 1 vnt. 

12. Drožtukas su konteineriu (plastikinis korpusas) 1 vnt. 

13. Modelino rinkinys  (dėžutėje 4 spalvos) 1 vnt. 

14. 
Klijai (sausi pieštukiniai, PVA arba „Lipalas“, klijuoja popierių, 

kartoną, medį, keramiką)  

1 vnt. 

15. Indelis vandeniui (plastikinis) 1 vnt. 

16. 
Įvairaus storio teptukų rinkinys (3 vnt., skirtingų dydžių, kokybiški 

ožkos plauko ir šerių) 
3 vnt.  

17. 
Piešimo sąsiuvinis (akvarelinis, plėšomais lapais, A4 formato, 20 

lapų)  

1 vnt. 

18. Kartono rinkinys (10 lapų, A4 formato) 1 vnt. 

19. Žirklės bukais galais (universalios) 1 vnt. 

20. Dvipusio spalvoto popieriaus rinkinys (A4 formato, 10 lapų) 1 vnt. 

21. 
Padėkliukas piešimui /lipdymui (A4 formato, pagaminta iš tvirtos 

plastmasės 4 mm storio) 

1 vnt. 

22. Vaškinių kreidelių rinkinys (dėžutėje 16 spalvų) 1 vnt. 

23.  Guašas 1 vnt. 

24. Popierinis kraft tipo maišelis su Elektrėnų savivaldybės logotipu 1 vnt. 

 

4. Profilaktiškai patikrinti vaiko sveikatą (apsilankyti pas savo šeimos gydytoją ir odontologą 

būtina visiems vaikams iki 18 metų kasmet iki mokslo metų pradžios. Vaiko sveikatos pažymėjimas 

(popierinis ar elektroninis) galioja vienerius metus).  

Iki malonaus susitikimo ☺ 


